
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: 8239 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφασης της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα “Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.” (Β΄ 6141)»  

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, περ. δ΄, της με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. 

πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου, Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474830, 2314 437643 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΜΖΚ46ΜΤΛΗ-ΔΞΑ



 2 

Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: “Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”» 

(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 

7. Την με αριθμ. 15671/08-12-2022 προκήρυξη - πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Πέλλας με θέμα: «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Π.Ε. Πέλλας» (ΑΔΑ: ΩΜΙ346ΜΤΛΗ-

4Ι6) όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 16542/27-12-2022 απόφαση της Διεύθυνσης Π.Ε. Πέλλας 

«Παράταση προθεσμίας υποβολής δικαιολογητικών για την υπ΄ αριθμ. 15671/08-12-2022 

Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Π.Ε. Πέλλας» (ΑΔΑ: 6ΒΣ046ΜΤΛΗ-ΦΕ8) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. 5/03-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Πέλλας.  

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Πέλλας: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΡΑΠΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 571721 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 63,3500 

2 ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  559484 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 58,5000 

3 ΚΥΡΓΥΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 587807 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 58,3750 

4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588135 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,9500 

5 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 604578 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,0000 

6 ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 568569 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,8000 

7 ΚΟΥΡΣΑΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 576925 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 53,4750 

8 ΓΚΙΡΓΚΙΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 590590 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 52,2250 

9 ΑΛΒΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  561429 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,7500 

10 ΜΙΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 599103 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,7000 

11 ΧΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 559542 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,5000 

12 ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 593032 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,3750 

13 ΑΜΠΡΑΖΗ ΖΩΗ 581947 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,3625 

14 ΤΣΙΑΛΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 589190 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,0000 

15 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 562939 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,0000 

16 ΠΙΠΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 581726 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,9250 

17 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 575732 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,8125 

18 ΞΑΦΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 614845 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,7500 

19 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 586162 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,7500 

20 ΣΙΒΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  561500 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,1500 

21 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 589065 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,0000 

22 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  600451 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,9000 

23 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 557298 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,8750 

24 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 584769 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,5000 

25 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585436 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,0000 

26 ΛΙΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  598899 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,8000 

27 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581449 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,6250 

ΑΔΑ: ΩΜΖΚ46ΜΤΛΗ-ΔΞΑ



 3 

28 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΡΟΔΟΠΗ 604600 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,6000 

29 ΜΠΟΥΛΟΥΣΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 564931 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,5000 

30 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  562829 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,2500 

31 ΤΑΣΟΦΤΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 591028 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,0000 

32 ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ  563240 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,4500 

33 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ  593149 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,2500 

34 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617583 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,1500 

35 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 588960 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,1250 

36 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 558598 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,0000 

37 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 560179 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,7000 

38 ΠΕΤΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  568911 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,6750 

39 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598915 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,5000 

40 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 597773 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,2500 

41 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 556811 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,2000 

42 ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ 552183 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,1500 

43 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  577794 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,1250 

44 ΣΟΦΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 599959 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,6250 

45 ΜΠΕΓΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 615220 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 44,2500 

46 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 556761 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,2500 

47 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 553511 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,2000 

48 ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 573724 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,1875 

49 ΠΑΝΤΑΚΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 562513 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,1250 

50 ΚΑΜΤΣΗ ΦΑΝΗ 563217 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,0000 

51 ΓΚΟΥΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 600489 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 43,8250 

52 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ  578400 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,5000 

53 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 578604 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,5000 

54 ΠΑΣΧΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 608584 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 42,8000 

55 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  589044 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,7500 

56 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 615455 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 42,5000 

57 ΖΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 568885 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,2500 

58 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 584618 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,0000 

59 ΚΟΡΥΦΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 578060 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,9500 

60 ΑΛΔΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596605 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,8875 

61 ΚΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 622950 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 41,5000 

62 ΒΕΖΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 592707 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,5000 

63 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 598787 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,5000 

64 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 567449 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,5000 

65 ΓΕΡΟΣ ΜΙΣΑΗΛ 597941 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,3000 

66 ΚΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 557037 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,0000 

67 ΒΕΝΤΙΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  229021 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 40,2500 

68 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 621521 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,9000 

69 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 574168 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,5000 

70 ΣΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 559210 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,2500 

71 ΣΙΑΜΗΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 703969 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 39,1500 

72 ΜΠΟΥΝΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 579798 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,1250 

ΑΔΑ: ΩΜΖΚ46ΜΤΛΗ-ΔΞΑ



 4 

73 ΤΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 584476 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,0000 

74 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  574610 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 38,3750 

75 ΣΥΛΛΕΚΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 211549 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38,3000 

76 ΚΑΡΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ  184127 
ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 38,3000 

77 ΤΕΚΕΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  582108 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,0000 

78 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 602736 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,6250 

79 ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 614378 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,2500 

80 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 225092 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 37,1875 

81 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 598677 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,5000 

82 ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 593978 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,4250 

83 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594456 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,5000 

84 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 596090 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,3000 

85 ΜΑΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 615965 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,2000 

86 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 597729 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,0000 

87 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ 701678 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,5000 

88 ΒΑΣΑΡΜΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 617001 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,2500 

89 ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 565407 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,5000 

90 ΡΕΝΤΑΚΗ ΤΡΑΙΑΝΗ 703576 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 33,3750 

91 ΣΑΡΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 576601 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 33,1000 

92 ΧΑΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 600382 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,0000 

93 ΡΟΚΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ  622294 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 32,6250 

94 ΞΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 599425 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30,7500 

95 ΤΑΓΛΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 600058 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30,3750 

96 ΓΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 557277 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30,0000 

97 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703461 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29,5000 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 

την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Πέλλας 

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Πέλλας 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

(δια της αρμόδιας Διεύθυνσης Π.Ε.) 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: ΩΜΖΚ46ΜΤΛΗ-ΔΞΑ


		2023-04-07T14:39:42+0300
	Athens




